



<b>COMPTE DE RESULTAT</b>	<b>2019-2020</b>	<b>2018-2019</b>
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Ventes de marchandises		
Prestations de service	99 184	113 732
Subventions d'exploitation	184 876	196 150
Produits divers	2 295	3 390
Reprise sur provisions/transfert de charges		15 534
Report des ressources non utilisées des ex. antérieurs		
<b>TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>286 355</b>	<b>328 807</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises	1 128	2 036
Variation de stock		
Achat d'autres approvisionnements		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	61 996	95 913
Impôts et taxes	2 288	2 340
Salaires	119 559	179 953
Charges sociales	31 908	60 293
Autres charges de gestion courante	1 992	1 209
Dotations aux amortissements	396	600
Dotations aux provisions	34 875	
Engagements à réaliser sur ressources affectées		
<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>254 143</b>	<b>342 343</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I)</b>	<b>32 212</b>	<b>-13 536</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
Intérêts	28	32
Produits nets sur cession de VMP		
Reprises sur provisions		
<b>TOTAL PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>28</b>	<b>32</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
Intérêts	1 402	848
Charges nettes sur cession de VMP		
Dotations aux provisions		
<b>TOTAL CHARGES FINANCIERES</b>	<b>1 402</b>	<b>848</b>
<b>RESULTAT FINANCIER (II)</b>	<b>-1 373</b>	<b>-816</b>
<b>RESULTAT COURANT (I + II)</b>	<b>30 839</b>	<b>-14 352</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
sur opérations de gestion	2 381	598
sur opérations en capital		
Reprise sur provisions		
<b>TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	<b>2 381</b>	<b>598</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
sur opérations de gestion	6 200	1 566
sur opération en capital		
Dotations aux provisions		
<b>TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>6 200</b>	<b>1 566</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (III)</b>	<b>-3 819</b>	<b>-968</b>
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE (I + II + III)</b>	<b>27 020</b>	<b>-15 320</b>